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Rodzina opon Conti Hybrid to produkty charakteryzujące się wydłużonym okresem
eksploatacji, znakomitą wydajnością oraz obniżeniem zużycia paliwa o 6 proc. w
porównaniu do modeli poprzedniej generacji.

Przeznaczona do naczep opona Conti Hybrid HT3 385/55 R 22.5 jest uzupełnieniem serii ogumienia
Conti Hybrid. Została zaprojektowana specjalnie pod kątem użytkowania zarówno na drogach
regionalnych, jak i na trasach szybkiego ruchu. Oprócz wydłużonych przebiegów i bardzo niskiego
zużycia paliwa, charakterystycznych dla opon z tej serii, model Conti Hybrid HT3 385/55 R 22.5
oferuje również optymalne właściwości jezdne po mokrej nawierzchni. Dzięki przewidywalnemu
zachowaniu podczas hamowania na mokrej drodze oraz uzyskaniu oszczędności na paliwie, opona
została zakwalifikowana do unijnej kategorii „B” w zakresie zużycia paliwa.

Udoskonalona mieszanka bieżnika opony Conti Hybrid HT3 385/55 R 22.5 zapewnia wyższe o 20
proc. przebiegi. Co więcej, dzięki optymalnej kombinacji mieszanki gumowej bieżnika i ściany
bocznej oraz udoskonalonej geometrii rowków, uzyskano 6 proc. redukcję zużycia paliwa w
porównaniu do modelu poprzedniej generacji.

Podobnie jak pozostałe opony w serii Conti Hybrid, opona Conti Hybrid HT3 385/55 R 22.5 nadaje
się do ponownego bieżnikowania. Wprowadzone po raz pierwszy w tym modelu specjalne wskaźniki
umieszczone w profilu bieżnika, dodatkowo ułatwiają właściwe przeprowadzenie procesu
bieżnikowania, zapewniając osiąganie wysokich przebiegów i minimalnych oporów toczenia.



Rodzina Conti Hybrid

Continental, wiodący globalny dostawca dla branży motoryzacyjnej, dzięki linii Conti Hybrid, oferuje
odpowiednie opony do coraz szerszej gamy pojazdów ciężarowych o dużej ładowności. Poszczególne
rodzaje opon zostały zaprojektowane tak by idealnie sprawdzać się zarówno w transporcie
regionalnym, jak i długodystansowym. Produkty należące do tej serii zapewniają maksymalne
przebiegi, zoptymalizowane opory toczenia oraz znacznie niższe zużycie paliwa. Dzięki takim
właściwościom, operatorzy flot mogą zoptymalizować koszty eksploatacji taboru i zapewnić mu
wysoką wydajność kosztową. 

Rodzina opon Conti Hybrid obejmuje także charakteryzujące się wysoką nośnością i niewielką
średnicą zewnętrzną ogumienie do naczep, które zostało zaprojektowane specjalnie pod kątem
transportu wielkogabarytowego. Opony niskoprofilowe zostały uhonorowane ostatnio licznymi
nagrodami. W uznaniu doskonałej jakości projektu i jego innowacyjności, opona Conti Hybrid HT3
445/45 R 19.5 została wyróżniona nagrodami iF Design Award oraz Red Dot Design Award.  
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